

AS.ZZO.271.2.2015 - 4444

Marszów, dnia 17.02.2015 r.

## ODPOWIEDŹ NA PYTANIE WYKONAWCY (1)

**Dotyczy:** Przetargu nieograniczonego dla zadania: **Ochrona obiektów i mienia Zakładu Zagospodarowania Odpadów Sp. z o.o. w Marszowie**, nr referencyjny nadany sprawie przez Zamawiającego: **AS.ZZO.271.1.2015**

Zgodnie z artykułem 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.) udzielamy odpowiedzi na pytania Wykonawców w sprawie udzielenia zamówienia publicznego dla zadania **Ochrona obiektów i mienia Zakładu Zagospodarowania Odpadów Sp. z o.o. w Marszowie**, nr referencyjny nadany sprawie przez Zamawiającego: **AS.ZZO.271.1.2015**

### Pytanie 1:

- Czy jest możliwość podwykonawstwa w zakresie grupy interwencyjnej?

### Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość podwykonawstwa w zakresie przyjazdu grupy interwencyjnej (w pozostałym zakresie nie dopuszcza możliwości zlecenia zamówienia podwykonawcom).

### Pytanie 2:

- Jaki jest wymóg zatrudnienia pracowników ochrony (umowa o pracę, umowa zlecenie czy umowa o dzieło)?

### Odpowiedź:

Zamawiający wymaga aby pracownicy wykonujący zamówienie zatrudnieni byli na umowę o pracę zgodnie z pkt. 5.2.c) i)

5.2.c) *Dysponują odpowiednim potencjałem technicznym oraz osobami zdolnymi do wykonania zamówienia*

*Zamawiający uzna warunek za spełniony gdy Wykonawca wykaże, że*

i) *dysponuje min. 2 osobami, które będą wykonywać czynności w trakcie realizacji zamówienia zatrudnionymi na umowę o pracę,*

*- na podstawie oświadczenia o spełnieniu warunków udziału w postępowaniu załącznika nr 2*

*oraz § 1 wzoru umowy*

*„Osoby pełniące funkcję ochrony będą zatrudnione na umowę o pracę”.*

### Pytanie 3:

- Czy pracownicy ochrony powinni być wpisani na listę pracowników ochrony (licencja I lub II stopnia)?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wymaga aby pracownicy ochrony wykonujący przedmiot zamówienia byli wpisani na listę pracowników posiadających licencję I lub II stopnia.

**Pytanie 4:**

Prosimy o sprecyzowanie n/w punktu SIWZ:

"podłączenie do nadzoru wizyjnego całodobowo w systemie CCTV".

- Czy zainstalowanie systemu CCTV leży po stronie Wykonawcy. Jeżeli tak prosimy o podanie ilości kamer jakie powinny być zainstalowane na obiekcie oraz czas archiwizacji?

**Odpowiedź:**

Zamawiający wyjaśnia, iż posiada system wizyjny CCTV i wymaga aby Wykonawca podłączył się do obecnie zamontowanego systemu. Ilość kamer na terenie ZZO Marszów wynosi 47. Zamawiający posiada system monitoringu oparty na serwerze DIVA.

Z up. Prezesa Zarządu

Specjalista ds. Zamówień  
Publicznych i Sprzedaży

*Aldona Stęplowska*  
Aldona Stęplowska